
Badelandschaft 
Mo. - Fr. 10:00 Uhr - 20:00 Uhr
Sa., So., Feiertag 12:00 Uhr - 17:00 Uhr
Die Badezeit endet eine ½ Stunde vor Schließung.

SCHWIMMKURSE

Babyschwimmen    6 Stunden  50,00 €
Schwimmkurs „Seepferdchen“ 10 Stunden  99,00 €

1,5 Stunden 3 Stunden

Erwachsene
Kinder (4 -15 Jahre)
Familienkarte
(2 Erwachsene u. 2 Kinder)
Jedes weitere Kind
10er Karte  Erwachsene
10er Karte  Kinder
Fitness-Tageskarte X-Force Sports 
Club inkl. Schwimmbadnutzung

mit NSC*

   5,00 €
   3,00 €

 43,00 € 
25,00 €

    mit NSC*

   7,50 €
   5,00 €
 16,50 €

   2,50 €
65,00 € 
45,00 €
10,00 €**

15,00 €***

ohne

     8,00 €
     5,50 €
   17,50 €

     3,00 €
  73,00 €
  50,00 €

 19,50 €

ohne

   5,50 €
   3,50 €

 48,50 € 
30,00 €

* Nordsee-ServiceCard  ** Mit NSC (Carolinensiel-Harlesiel)  *** Mit NSC (andere Orte)
Kinder bis zum 4. Geburtstag haben freien Eintritt.  

NACHZAHLTARIF

Badelandschaft: Je angefangene ½ Stunde 1,00 € pro Person.
Familienkarte: Je angefangene ½ Stunde 4,00 € auf die Familienkarte.

ÖFFNUNGSZEITEN

EINTRITTSPREISE

Cliner               uelle
vielfältig belebend



Cliner               uelle
vielfältig belebend

Saunalandschaft 
ÖFFNUNGSZEITEN

Mo. -Fr. 10:00 Uhr - 21:00 Uhr
Dienstags (Werktag) Damensauna ab 14:00 Uhr
Schwimmbadnutzung bis 19:30 Uhr möglich.

Do. 10:00 Uhr - 22:00 Uhr
Einlasszeit bis 19:30 Uhr. Schwimmbadnutzung bis 19:30 Uhr möglich.

Sa. | So. & Feiertage 10:00 Uhr - 17:00 Uhr
Die Saunazeit endet eine ½ Stunde vor Schließung.

EINTRITTSPREISE

4 Stunden Tageskarte
inkl. Badnutzung
Erwachsene
Familienkarte
(2 Erw. u. 2 Kinder 4 - 15 Jahre)
Jedes weitere Kind
10er Karte
40er Karte

mit NSC*

 14,00 €
mit NSC*

19,50 €
ohne

   20,00 € 

175,00 € 
580,00 €

ohne

14,50 €
40,00 €

4,00 €
132,00 €

440,00 €
* Nordsee-ServiceCard 

NACHZAHLTARIF

Zuzahlung zum Tagestarif von 6,00 € pro Person

Nordseebad Carolinensiel-Harlesiel GmbH | Cliner Quelle 
Nordseestraße 1 | 26409 Nordseeheilbad Carolinensiel-Harlesiel 
Tel: 04464 9493-0 | www.cliner-quelle.de | info@cliner-quelle.de


