



## Badelandschaft

### ÖFFNUNGSZEITEN

Mo. - Fr. 10:00 Uhr - 20:00 Uhr Sa., So., Feiertag 12:00 Uhr - 17:00 Uhr Die Badezeit endet eine ½ Stunde vor Schließung.

#### **EINTRITTSPREISE**

	1,5 Stunden		3 Stunden	
	mit NSC*	ohne	mit NSC*	ohne
Erwachsene	5,00€	5,50€	7,50€	8,00€
Kinder (4 -15 Jahre)	3,00€	3,50€	5,00€	5,50€
Familienkarte (2 Erwachsene u. 2 Kinder)	—		16,50€	17,50€
Jedes weitere Kind			2,50€	3,00€
10er Karte Erwachsene	43,00€	48,50€	65,00€	73,00€
10er Karte Kinder	25,00€	30,00€	45,00€	50,00€
Fitness-Tageskarte <b>X-Force Sports Club</b> inkl. Schwimmbadnutzung			10,00 €" 15,00 €"	19,50€

<sup>\*</sup>Nordsee-ServiceCard "Mit NSC (Carolinensiel-Harlesiel) "Mit NSC (andere Orte) Kinder bis zum 4. Geburtstag haben freien Eintritt.

#### NACHZAHLTARIF

Badelandschaft: Je angefangene ½ Stunde 1,00 € pro Person.

Familienkarte: Je angefangene ½ Stunde 4,00 € auf die Familienkarte.

#### **SCHWIMMKURSE**

Babyschwimmen 6 Stunden 50,00 € Schwimmkurs "Seepferdchen" 10 Stunden 99,00 €





# Saunalandschaft

### ÖFFNUNGSZEITEN

Mo. -Fr. 10:00 Uhr - 21:00 Uhr

Dienstags (Werktag) Damensauna ab 14:00 Uhr Schwimmbadnutzung bis 19:30 Uhr möglich.

Do. 10:00 Uhr - 22:00 Uhr

Einlasszeit bis 19:30 Uhr. Schwimmbadnutzung bis 19:30 Uhr möglich.

Sa. | So. & Feiertage 10:00 Uhr - 17:00 Uhr

Die Saunazeit endet eine ½ Stunde vor Schließung.

EINTRITTSPREISE							
	4 Stunden		Tageskarte				
inkl. Badnutzung	mit NSC*	ohne	mit NSC*	ohne			
Erwachsene	14,00€	14,50€	19,50€	20,00€			
Familienkarte (2 Erw. u. 2 Kinder 4 - 15 Jahre)		40,00€					
Jedes weitere Kind		4,00€					
10er Karte		132,00€		175,00€			
40er Karte		440,00€		580,00€			

<sup>\*</sup>Nordsee-ServiceCard

### **NACHZAHLTARIF**

Zuzahlung zum Tagestarif von 6,00 € pro Person

Nordseebad Carolinensiel-Harlesiel GmbH | Cliner Quelle Nordseestraße 1 | 26409 Nordseeheilbad Carolinensiel-Harlesiel Tel: 04464 9493-0 | www.cliner-quelle.de | info@cliner-quelle.de